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2¢me &dition - Horaires valable & partir du 24 mars 2025 au 24 AOUT 2025

80 WLI:I:TNVM Fac de Droit— Chassay / Bellevue (S=-Luce/Loire) @ 80 BLI:I:TTE Bellevue (S=-LucelLoire) / Chassay —» Fac de Droit @

Fac de Droit 6.29 | 6.47 (7.00 | 7.14 [ 7.27 | 7.41 | 7.56 | 8.10 | 8.26 | 8.41 [ 9.04 | 9.31 | 9.55{10.21{10.45/11.10{11.36{12.01/12.26|12.52(13.17|13.41 Bellevue 6.30 6.52 7.3 7.40 8.10 8.40 9.22 [ 9.49 10.39 11.28 12.17{12.43

Ecole Centrale-Audencia | 6.31 | 6.49 | 7.02 | 7.16 | 7.29 | 7.43 | 7.58 | 8.12 | 8.28 | 8.43 | 9.06 | 9.33 | 9.57 |10.23|10.47|11.12|11.38/12.03|12.28|12.54|13.19/13.43  Chassay 6.33 | 6.46 | 6.55 | 7.04 | 7.16 | 7.30 | 7.44 | 7.58 | 8.13 | 8.27 | 8.43 | 9.00 | 9.25 | 9.52 |10.17{10.42|111.07|11.31|11.56|12.20|12.46|13.05
Recteur Schmitt 6.33 [ 6.51 | 7.04 | 7.18 | 7.32 | 7.46 | 8.01 | 8.15 | 8.31 | 8.46 | 9.09 | 9.35 | 9.59 (10.25(10.49(11.14/11.40/12.06/12.31|12.56|13.21{13.45  Reinetiére 6.39 | 6.52 [ 7.02 | 7.11 | 7.23 | 7.37 | 7.51 | 8.05 | 8.20 | 8.34 | 8.50 | 9.07 | 9.32 | 9.58 {10.23{10.48|11.13|11.37{12.02|12.26|12.52|13.11
Porte de La Chapelle 6.35|6.53 | 7.06 | 7.20 | 7.34 | 7.48 | 8.03 | 8.17 | 8.33 | 8.48 | 9.11 | 9.37 10.01|10.27(10.51(11.16|11.42{12.08|12.33|12.58(13.23(13.47  La Garde 6.44 |6.57 | 7.07 [ 7.16 | 7.28 | 7.42 | 7.57 | 8.11 | 8.26 | 8.40 | 8.56 | 9.13 | 9.38 |10.04({10.29(10.54|11.19(11.43|12.08|12.32{12.57|13.16
Ranzay 6.38 | 6.56 | 7.10 | 7.24 | 7.38 | 7.53 | 8.08 | 8.23 | 8.38 | 8.53 | 9.15 | 9.40 |10.04(10.30{10.54{11.19/11.45|12.12{12.37|13.02{13.27{13.51 Haluchére-Batignolles 6.49 | 7.03 [ 7.13 | 7.23 | 7.36 | 7.50 | 8.05 | 8.19 | 8.35 | 8.49 | 9.04 | 9.20 | 9.45 (10.10{10.35{11.00/11.25|11.50{12.15/12.40{13.04|13.23
Haluchére-Batignolles 6.40 | 6.58 | 7.12 | 7.26 | 7.40 | 7.55 | 8.10 | 8.25 | 8.40 | 8.55 | 9.17 | 9.42 |10.06/10.32{10.56{11.21|11.47|12.14{12.3913.04|13.29|13.53 Ranzay 6.50 | 7.04 | 7.15 | 7.25 | 7.38 | 7.52 | 8.07 | 8.22 | 8.37 | 8.51 | 9.06 | 9.22 | 9.46 |10.11|10.36/11.01|11.26|11.51|12.16|12.41|13.05|13.24
La Garde 6.45|7.03|7.17 | 7.31 [ 7.45 | 8.00 | 8.15 | 8.31 | 8.46 | 9.01 | 9.22 | 9.47 {10.11{10.37|11.01(11.26(11.52|12.19/12.44(13.09|13.34/13.58  Porte de La Chapelle 6.55 (7.09 (7.22 (7.34 |7.48 | 8.03 | 8.19 | 8.34 | 8.49 [ 9.01 [ 9.13 | 9.29 | 9.53 [10.17(10.41|11.06/11.31|11.56/12.21|12.46|13.10{13.29
Reinetiére 6.50 | 7.08 | 7.22 | 7.37 | 7.51 | 8.06 | 8.21 | 8.37 | 8.52 | 9.06 | 9.27 | 9.52 (10.16|10.42{11.06(11.31|11.58(12.25/12.50|13.15(13.40(14.04  Recteur Schmitt 6.57 [7.11 |7.25|7.37 | 7.52 | 8.07 | 8.23 | 8.38 | 8.53 | 9.05 | 9.16 | 9.31 | 9.55 |10.19|10.43{11.0811.33|11.58{12.23|12.48|13.12{13.31
Chassay 6.56 | 7.14 [ 7.29 | 7.44 | 7.58 | 8.13 | 8.28 | 8.44 | 8.59 | 9.13 | 9.34 | 9.59 |10.23(10.49|11.13{11.38|12.05|12.32{12.57|13.22|13.47|14.11 Ecole Centrale-Audencia |6.59 |7.13 7.27 | 7.40 | 7.55 | 8.10 | 8.26 | 8.41 | 8.55 | 9.07 | 9.18 | 9.33 | 9.57 |10.21/10.45/11.10|11.35|12.00{12.25|12.50{13.14{13.33
Bellevue 6.59 132 8.01 831 9.02 9.37 10.27 11.17 12.09/12.36 13.25/13.50 Fac de Droit 7.01(7.15(7.29 |7.42 |7.57 | 8.12 | 8.28 | 8.43 | 8.57 [ 9.09 | 9.20 | 9.35 | 9.59 |10.23/10.47|11.12|11.37|12.02|12.27|12.52|13.16|13.35
Fac de Droit 14.01/14.21/14.41/15.01|15.22|15.38|15.54|16.11|16.28(16.44{16.5717.11{17.25/17.39/17.55| 18.09| 18.24| 18.46|19.10{ 19.37|20.02{20.33  Bellevue 13.17{13.34/13.57 14.40 15.23 15.52 16.21]16.34 17.01 17.30{17.45 18.18 18.52{19.12
Ecole Centrale-Audencia |14.03|14.23|14.43|15.03|15.24|15.40{15.56|16.13|16.30|16.46|16.59|17.13|17.27|17.41{17.57|18.11/18.26|18.48(19.12| 19.39/20.04|20.35  Chassay 13.20/13.37/14.00|14.22|14.43{15.07(15.26|15.41|15.55(16.11|16.24|16.37|16.50| 17.04/17.19|17.33|17.48|18.03|18.21|18.37|18.55|19.15
Recteur Schmitt 14.05|14.25(14.45/15.05{15.26|15.43|15.59(16.16|16.33|16.49(17.02|17.16|17.30|17.44{18.00/18.14|18.28{18.50/19.14|19.41(20.06/|20.37  Reinetiére 13.26{13.43(14.06/14.28|14.49|15.13{15.32|15.47|16.01{16.17|16.30|16.44(16.57|17.11{17.25/17.39|17.54|18.09|18.27{18.43(19.01|19.21
Porte de La Chapelle 14.07|14.27|14.47/15.07|15.28|15.45|16.01|16.18|16.35|16.51{17.04({17.19(17.34|17.48/18.04/18.17|18.31|18.52| 19.16|19.43|20.08|20.38  La Garde 13.31/13.48|14.11|14.33/14.55/15.19|15.38|15.53|16.08|16.23|16.36| 16.50|17.04{17.18|17.31|17.45|18.00|18.15|18.32 | 18.48|19.06| 19.26
Ranzay 14.11{14.31{14.51]15.11{15.32|15.49|16.05(16.23|16.40|16.56 {17.11/17.27|17.42|17.57{18.12|18.26|18.39{18.58 | 19.21|19.46|20.11|20.42 Haluchére-Batignolles  {13.38/13.55(14.18|14.40/15.02|15.26|15.45(16.00{16.15/16.31{16.44|16.58/|17.1217.26|17.40{17.5418.09(18.24|18.40/18.55[19.12{19.32
Haluchére-Batignolles  {14.13|14.33|14.53|15.13|15.34|15.51(16.07|16.25|16.4216.58 17.13|17.30(17.46|18.01|18.16|18.29|18.42{19.00|19.23|19.48|20.13|20.43  Ranzay 13.39(13.56|14.19(14.41(15.03|15.27|15.46|16.01|16.16|16.32|16.45(17.00(17.14|17.28|17.42|17.56|18.11{18.26 | 18.42|18.5619.13|19.33
La Garde 14.18|14.38/14.58/15.18{15.39(15.56{16.12{16.30|16.48|17.0417.19/17.3617.52|18.07 | 18.22 | 18.35|18.48{19.05|19.28|19.52 |20.17|20.47 Porte de La Chapelle 13.45/14.02{14.24{14.46|15.08|15.32|15.51{16.06|16.23|16.39(16.52|17.07|17.22{17.38/17.52|18.06 {18.2118.33|18.49(19.02|19.19{19.37
Reinetiére 14.23|14.43|15.03|15.23/|15.44|16.02 |16.18|16.36|16.54|17.10|17.25|17.42 |17.58|18.13 | 18.28|18.40{18.53|19.10|19.33|19.57|20.22 | 20.52 Recteur Schmitt 13.47/|14.04|14.26|14.48|15.10|15.34|15.53|16.08|16.25|16.41|16.54|17.10|17.25|17.41|17.55|18.09|18.24|18.35|18.51 |19.04|19.21 |19.39
Chassay 14.30{14.50{15.10/15.30(15.51{16.10|16.26|16.44(17.02|17.18|17.33(17.50(18.06( 18.21| 18.36| 18.48(19.01|19.17/19.40/20.04({20.28/20.58  Ecole Centrale-Audencia [13.49|14.06|14.28(14.50|15.12|15.36/15.55/16.10{16.27|16.43|16.56(17.12|17.27|17.43|17.57(18.11{18.26|18.37(18.53|19.06/19.23|19.41
Bellevue 14.34 15.14 16.14 16.48 17.22{17.37 18.10 18.40 19.04/19.20{19.43/20.07|20.31{21.01  Fac de Droit 13.51/14.08/14.30/14.52|15.14{15.38/15.57|16.12|16.29|16.45|16.58|17.14|17.29/17.45/17.59|18.13|18.28/18.39|18.55/19.08/19.25|19.43
Fac de Droit 21.03 Bellevue 19.33{19.53(20.23

Ecole Centrale-Audencia |21.05 Chassay 19.36/19.56|20.26

Recteur Schmitt 21.07 Reinetiere 19.42|20.02|20.32

Porte de La Chapelle 21.08 La Garde 19.47|20.07|20.37

Ranzay 21.12 Haluchére-Batignolles  |{19.52/20.12(20.42

Haluchére-Batignolles  |21.13 Ranzay 19.53/20.13/20.43

La Garde 21.17 Porte de La Chapelle 19.57(20.17{20.47

Reinetiere 21.22 Recteur Schmitt 19.59{20.19|20.49

Chassay 21.28 Ecole Centrale-Audencia {20.01(20.21(20.51

Bellevue 2131 Fac de Droit 20.03|20.23/20.53

80 | JOURVERT FacdeDroit—» Chassay/Bellevue (S--LucelLoire) @ 80 ' JOURVERT Bellevue (S--LucelLoire) / Chassay—» Fac de Droit @

Fac de Droit 6.26 649 | 7.04 7.24 741758 819 838 857 9.16 9.39 10.04 10.29/10.54 11.18/11.43/12.06 12.29/12.53/13.19 13.43/14.09  Bellevue 6.27 6.56 7.1 1.4 823 841 9.29 10.19 11.08 11.57 12.46 13.32

Ecole Centrale-Audencia ' 6.28 6.51 7.06 7.26 7.43 8.00 821 840 859 9.18 9.41 10.06 10.31 10.56 11.20 11.45 12.08 12.31 12.55 13.21 13.45 1411 Chassay 6.30 6.45 6.59 7.14 1 7.29 7.44 8.05 826 844 9.07 932 9.57 10.22 10.47 11.1111.36 12.00 12.21 12.49 13.09 13.35 14.00
Recteur Schmitt 6.30 6.53 7.08 7.28 7.45 8.2 823 8.42 9.01 920 9.43 10.08 10.33 10.58 11.22 11.47 12.10 12.33 12.57 13.23/13.47/14.13  Reinetiére 6.36 6.51 7.05 7.20 7.35 7.50 8.11 832 850 9.13|9.38 10.03/10.28 10.53 11.17 11.42/12.06 12.27 12.55 13.15 13.41 14.06
Porte de La Chapelle 6.32 6.55 7.10 730 | 7.47 8.04 825 8.44 9.03 9.22 9.45 10.10 10.35 11.00 11.24 11.49 12.12/12.35 12.59 13.25 13.49 14.15  la Garde 6.40 6.55 7.09 7.25 7.40 7.55 8.16 837 855 9.18 9.43 10.08 10.33 10.58 11.22 11.47 12.11 12.32 13.00 13.20 13.46 14.11
Ranzay 635 6.58 7.14 735 7.52 8.10 831 850 9.08 9.26 9.48 10.1310.38/11.03/11.27 11.52/12.15/12.38 13.02/13.28/13.52 14.18  Haluchére-Batignolles | 6.45 7.01 | 7.16 | 7.32 7.47 8.03 824 8.45 9.03 9.24 9.49 10.1410.39/11.04/11.29 11.54/12.19/12.40 13.07 13.27 13.53 14.18
Haluchére-Batignolles | 6.37 ' 7.00 | 7.16 7.37 7.54 8.12 833 852 9.10 9.28 9.50 10.15 10.40 11.05/11.29 11.54 12.17 12.40 13.04 13.30 13.54 1420  Ranzay 6.46 7.02 7.7 734 749 805 826 847 9.05 9.25 9.50 10.1510.40 11.05 11.30 11.55/12.20 12.41 13.08 13.28 13.54 14.19
La Garde 6.41 7.04 7.20 7.42 759 817 839 858 9.15 933 9.55 10.20 10.45 11.10 11.34 11.59 12.22/12.45 13.09 13.35 13.59/14.25  Porte de La Chapelle 6.51 7.08 7.24 741 756 8.15 836 856 9.129.31|9.5510.20 10.45 11.10 11.35 12.00 12.25 12.46 13.13 13.33 13.59 14.24
Reinetiére 6.45 7.09 7.25 7.47 8.05 823 845 9.04 9.20 9.38 10.00 10.25 10.50 11.15 11.39 12.04 12.27 12.50 13.14 13.40 14.04 1430  Recteur Schmitt 653 7.10 7.26 7.43 7.59 8.18 839 859 9.14 933 9.57 10.22 10.47 11.12 11.37 12.02 12.27 12.48 13.15 13.35 14.01 14.26
Chassay 6.52 7.6 | 7.32 | 7.54 8.12 830 853 9.1 9.27 9.45 10.07 10.32/10.57 11.22|11.46 12.1112.35/12.57 13.21/13.47/14.11 1437 Ecole Centrale-Audencia | 6.55 7.12 | 7.28 | 7.45 8.01 820 8.41 9.01 9.16 9.35 9.59 10.24 10.49 11.14/11.39 12.04/12.29 12.50 13.17 13.37 14.03 14.28
Bellevue 6.55 135 8.16 834 9.15 1 9.31 10.11 11.01 11.50 12.39 13.25 14.15 Fac de Droit 6.57 | 7.14 1 7.30 | 7.47 | 8.03 | 8.22 8.43 9.03 9.18 9.37 10.01/10.26 10.51 11.16/11.41/12.06/12.31/12.52/13.19 13.39 14.05 14.30
Fac de Droit 14.34 14.59 15.23/15.42/16.01 16.18 16.34 16.51/17.08/17.2717.50 18.07 18.22/18.40/18.58 19.14 19.38 20.08 20.48 Bellevue 14.22 15.13 15.49 16.22 16.59 17.34 18.12 18.51 19.32 20.13

Ecole Centrale-Audencia |14.36 15.01 15.25 15.44 16.0316.20 16.36 16.53 17.10 17.29 17.52 18.09 18.24 18.42 19.00 19.15 19.39 20.09 20.49 Chassay 14.25 14.52 15.16 15.35 15.52 16.08 16.25 16.42 17.02 17.19 17.37 17.56 18.15 18.35 18.54 19.11 19.35 20.16

Recteur Schmitt 14.38 15.03 15.27 15.46/16.0516.22 16.38 16.55 17.12/17.31/17.54|18.11 18.26 18.44/19.02/19.17 19.41 20.11 20.51 Reinetiére 14.31/14.58 15.22 15.41 15.58/16.14/16.31/16.48 17.08 17.25 17.43/18.02 18.21/18.40 18.59 19.16 19.40 20.21

Porte de La Chapelle 14.40 15.05 15.29 15.48 16.07 16.24 16.40 16.57 17.14/17.33/17.56 18.13 18.28 18.46 19.04 19.19 19.43 20.13 20.53 La Garde 14.36 15.03 15.28 15.47 16.04 16.20 16.37 16.55 17.15 17.32 17.49 18.08 18.27 18.46 19.05 19.22 19.45 20.26

Ranzay 14.43 15.08 15.33/15.52/16.11/16.28 16.45 17.02/17.20/17.40/18.03 18.19 18.33 18.51/19.08 19.23 19.46 20.16 20.56 Haluchére-Batignolles  14.43/15.10/15.35 15.54 16.11 16.27 16.44/17.02 17.23/17.40 17.57 18.16 18.34 18.52/19.11 19.28 19.50 20.31

Haluchére-Batignolles  14.45 15.10 15.35 15.54 16.13 16.30 16.47 17.04 17.22 17.42 18.05 18.21 18.35 18.5319.10 19.25 19.48 20.18 20.58 Ranzay 14.44 15.11 15.36 15.55 16.12 16.28 16.45 17.04 17.25 17.42 17.59 18.17 18.35 18.53/19.12 19.29 19.51 20.32

La Garde 14.50/15.15 15.40 15.59 16.19/16.36 16.53 17.1017.28 17.48 18.11 18.27|18.41/18.58 19.15 19.30 19.53 20.22 21.02 Porte de La Chapelle 14.49/15.16 15.41 16.01 16.18/16.35/16.52/17.11 17.33 17.50 18.06 18.24 18.4218.58 19.17 19.34/19.56 20.37

Reinetiere 14.5515.20 15.45 16.04 16.24 16.41 16.58 17.1517.33 17.53 18.16 18.32 18.46 19.02 19.19 19.34 19.57 20.26 21.06 Recteur Schmitt 14.51/15.18 15.43 16.03 16.20 16.37 16.54 17.13 17.36 17.53 18.08 18.26 18.4419.00 19.19 19.36 19.58 20.39

Chassay 15.02/15.27 15.52/16.11/16.31/16.48 17.06 17.23 17.41/18.01 18.24 18.40 18.53 19.09 19.26 19.41 20.04 20.33 21.13 Ecole Centrale-Audencia |14.53/15.2015.45 16.05 16.22 16.39 16.56 17.15 17.38 17.55 18.10 18.28 18.46 19.02/19.21 19.38 20.00 20.41

Bellevue 15.0615.31 16.15 16.52 17.27 18.05 18.44 19.13/19.30 20.07 21.16 Fac de Droit 14.55/15.22 15.47 16.07 16.2416.41/16.58 17.17 17.40 17.57 18.12/18.30/18.48/19.0319.22 19.39 20.01 20.42



2¢me &dition - Horaires valable & partir du 24 mars 2025 au 24 AOUT 2025

80 Haluchére-Batignolles—» Chassay / Bellevue (S+-Luce/Loire) @ 80 Bellevue (S=-Luce/Loire) / Chassay—» Haluchére-Batignolles @
Haluchére-Batignolles | 7.15 | 7.47 | 8.17 | 8.47 | 9.17 | 9.45 |10.15/10.45/11.15/11.45/12.15/12.45 13.1513.45/14.15/14.45/15.09 15.32|15.57 | 16.22/16.47 17.11 Bellevue 6.43 713 8.13 9.13 10.13 1113 12.13 13.13 14.13 15.13 16.04 16.52
Haluchére-Batignolles 7.6 | 7.48  8.18 | 8.48 | 9.18 1 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16/12.46/13.16/13.46/14.16 14.46 15.10 15.33/15.58/16.23 16.48 17.12 Chassay 6.46 | 7.16 | 7.46 1 8.16 | 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46/11.16 11.46/12.16/12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.43 16.07 16.31 16.55
La Garde 7.19 | 7.51 | 8.21 | 8,51 | 9.21 | 9.50 10.20/10.50/11.20/11.50/12.20/12.50|13.20|13.50|14.20 14.50 15.14/15.37/16.02|16.27 16.52 | 17.16 Reinetiere 6.52 | 7.22 | 7.52 | 8.22 | 8.52 | 9.22 | 9.52 |10.22/10.52/11.22|11.52/12.22|12.52 13.22|13.52|14.22 14.52|15.22|15.49 16.13|16.37 | 17.01
Reinetiére 7.23 755 825855 9.25 9.55 10.25/10.55/11.25/11.55/12.25 12.5513.25/13.55 14.25 14.55 15.19/15.42|16.07|16.32 | 16.57 17.21 La Garde 6.56 | 7.26 | 7.56 | 8.27 857 9.27 9.57 10.27/10.57/11.27|11.57|12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.54 16.18 16.42 17.06
Chassay 7.30 | 8.02 | 8.32 | 9.02 | 9.32 110.02/10.33/11.03/11.33/12.03/12.33/13.03|13.33/14.03/14.33/15.03/15.27|15.50  16.15/16.40 17.0517.29 Haluchére-Batignolles | 7.00 | 7.30 | 8.00 | 8.31 | 9.01 | 9.32 {10.02/10.33/11.03/11.33/12.03/12.33/13.03/13.33/14.0314.33/15.03/15.33/16.00|16.2416.48|17.12
Bellevue 8.05 9.05 10.05 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 15.53 16.43 17.32

Haluchére-Batignolles |17.35/17.59/18.23/18.47 19.1619.49/20.25
Haluchére-Batignolles  |17.36/18.00 18.24/18.48 19.17 19.5020.26

La Garde 17.40/18.04/18.28 18.5219.21/19.54/20.29
Reinetiere 17.45/18.09 18.3318.57 19.26/19.59 20.33
Chassay 17.53/18.17/18.41/19.05/19.34/20.07 | 20.41
Bellevue 18.20 19.08 20.10/20.44

Le parcours est limité entre les arréts Haluchére - Batignolles et Bellevue

80 JOURJAUNE FacdeDroit— Chassay/Bellevue (S=-Luce/Loire) @

Fac de Droit 6.57 7.20 7.44 8.06 829 859 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.25 15.47 16.09 16.32
Ecole Centrale-Audencia 6.59 7.22 7.46 8.08 831 9.01 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.27 15.49 16.11 16.34
Recteur Schmitt 7.01 7.24 748 8.10 833 9.03 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.29 15.51 16.13 16.36
Porte de La Chapelle 7.03 7.26 750 812 835 9.05 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.31 15.53 16.15 16.38
Ranzay 7.06 7.29 7.53 8.16 839 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.34 15.56 16.19 16.42
Haluchére-Batignolles 7.08 7.31 7.55 8.18 841 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.36 15.58 16.21 16.44
La Garde 712 735 7.59 822 845 9.5 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.46 14.16 14.46 15.16 15.41 16.03 16.26 16.49
Reinetiére 7.6 7.40 8.04 827 850 9.20 9.49 10.19 10.49 11.19 11.50 12.20 12.50 13.20 13.51 14.21 14.51 15.21 15.46 16.08 16.31 16.54
Chassay 7.23 747 811 834 857 9.27 9.56 10.26 10.56 11.26 11.57 12.27 12.57 13.27 13.58 14.28 14.58 15.28 15.53 16.15 16.38 17.01
Bellevue 1.26 8.14 9.00 9.59 10.59 12.00 13.00 14.01 15.01 15.56 16.41

Fac de Droit 16.55 17.18 17.40 18.03 18.29 19.05 19.40 20.16

Ecole Centrale-Audencia 16.57 17.20 17.42 18.05 18.31 19.07 19.42 20.18

Recteur Schmitt 16.59 17.22 17.44 18.07 18.33 19.09 19.44 20.20

Porte de La Chapelle 17.01 17.24 17.46 18.09 18.35 19.11 19.46 20.21

Ranzay 17.05 17.28 17.51 18.14 18.39 19.14 19.49 20.25

Haluchére-Batignolles ~ 17.07 17.30 17.53 18.16 18.41 19.16 19.51 20.26

La Garde 17.12 17.35 17.58 18.21 18.46 19.20 19.55 20.30

Reinetiere 17.17 17.40 18.03 18.26 18.51 19.25 19.59 20.34

Chassay 17.25 17.48 18.11 18.34 18.59 19.33 20.07 20.41

Bellevue 17.28 18.14 19.02 20.10 20.44

Bellevue 17.40 18.28 19.16 20.16
Chassay 17.19/17.43/18.07 18.31 18.5519.19/19.46/20.19
Reinetiére 17.25/17.49 18.13/18.37/19.01/19.25/19.52 | 20.25
La Garde 17.30/17.54 18.1818.42 19.0619.30/19.56 20.29

Haluchére-Batignolles [17.36/18.00/18.24/18.48/19.12/19.36/20.02|20.34

Le parcours est limité entre les arréts Bellevue et Haluchére - Batignolles

80 JOURJAUNE Bellevue (S=-LucelLoire) / Chassay—» Fac de Droit @

Bellevue 6.40 135 8.20 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.03
Chassay 6.43 7.10 7.38 8.01 823 846 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.39 16.06 16.29
Reinetiére 6.49 7.6 7.44 8.07 829 852 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.45 16.12 16.35
La Garde 653 7.20 7.48 811 834 857 921 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.22 15.51 16.18 16.41
Haluchére-Batignolles 6.57 7.25 7.53 8.16 839 9.02 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.27 15.56 16.23 16.46
Ranzay 6.58 7.26 7.54 8.18 8.40 9.03 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.28 15.57 16.24 16.47
Porte de La Chapelle 7.03 7.31 801 825 847 9.09 932 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.33 16.03 16.30 16.53
Recteur Schmitt 7.05 733 8.03 827 849 9.1 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.35 16.05 16.32 16.55
Ecole Centrale-Audencia  7.07 7.35 8.05 829 851 9.13 936 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.37 16.07 16.34 16.57
Fac de Droit 7.08 7.36 8.07 831 853 9.15 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.39 16.09 16.36 16.59
Bellevue 16.49 17.36 18.23 19.12 20.16

Chassay 16.52 17.15 17.39 18.02 18.26 18.50 19.15 19.41 20.19

Reinetiére 16.58 17.21 17.45 18.08 18.31 18.55 19.20 19.46 20.24

La Garde 17.04 17.27 17.50 18.13 18.36 19.00 19.25 19.51 20.29

Haluchére-Batignolles  17.09 17.32 17.55 18.18 18.41 19.05 19.30 19.55 20.33

Ranzay 17.10 17.34 17.56 18.19 18.42 19.06 19.31 19.56 20.34

Porte de La Chapelle 17.17 17.41 18.03 18.25 18.48 19.11 19.36 20.01 20.38

Recteur Schmitt 17.19 17.43 18.05 18.27 18.50 19.13 19.38 20.03 20.40

Ecole Centrale-Audencia 17.21 17.45 18.07 18.29 18.52 19.15 19.40 20.05 20.42

Fac de Droit 17.23 17.47 18.09 18.31 18.53 19.16 19.41 20.06 20.43



80

Haluchére-Batignolles
Haluchére-Batignolles
La Garde

Reinetiére

Chassay

Bellevue

Haluchére-Batignolles
Haluchére-Batignolles
La Garde

Reinetiere

Chassay

Bellevue

2¢me &dition - Horaires valable & partir du 24 mars 2025 au 24 AOUT 2025

Haluchére-Batignolles—» Chassay / Bellevue (S+-Luce/Loire) @ 80

Bellevue (S=-Luce/Loire) / Chassay—»Haluchére-Batignolles @

1413 1513 1613 1713
1016 1046 1116 1146 1216 1246 1316 1346 1416 1446 1516 1546 1616 1646 1716
102210521122 1152|1222 12521322 1352|1422 | 1452|1522 | 1552|1622 | 1652 | 1722
1027 1057 1127 1157 1227 1257 1327|1357 1427 1457 1527 1557 1627 1657 1727
1032/1102/1132/1202 /12321302 13321402 | 14321502 1532|1602 | 1632 1702 | 1732

715 | 747 | 817 | 847 1 917 | 946 1016|1046 1116 1146 1216|1246 1316 1346 1416 1446 1516 1546|1616 1646 1716 1746
716 748 818 848 918 947 1017 1047 1117 1147 1217 1247 1317 1347 1417 1447 1517 1547 1617 1647 1717 1747
719 | 751 | 821 851 921 | 951 10211051 1121 1151 122112511321 1351 1421 1451 1521 1551|1621 1651 1721 1751
723 755 825 855 | 925 | 955 1025 1055 1125 1155 1225|1255 1325 1355 1425 1455|1525 1555 1625 1655 1725 1755
730 | 802 | 832 1 902 ' 932 1002 1032|1102 11321202 123213021332 1402 1432 1502 153216021632 1702 1732|1802
805 905 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1805
18161846 1916 1949 2025
1817 /1847 1917 1950 2026
182118511921 1954|2029
1825 1855 1925 1958 2033
183211902 19322005 2040
1905 2008 2043

Le parcours est limité entre les arréts Haluchére - Batignolles et Bellevue

80

JOURBLANC

Haluchére-Batignolles — Bellevue (S=-Luce/Loire) @

Haluchére-Batignolles
Haluchére-Batignolles
La Garde

Reinetiére

Jules Ferry

Chassay

Bellevue

10.22 11.08 11.55 12.39 13.23 14.07 14.52 15.37 16.23 17.09 17.55 18.40 19.24 20.07
10.23 11.09 11.56 12.40 13.24 14.08 14.53 15.38 16.24 17.10 17.56 18.41 19.25 20.08
10.26 11.12 11.59 12.43 13.27 14.11 14.56 15.41 16.27 17.13 17.59 18.44 19.28 20.11
10.31 11.17 12.04 12.48 13.32 14.16 15.01 15.46 16.32 17.18 18.04 18.49 19.33 20.16
10.33/11.19 12.06 12.50 13.34 14.18 15.03 15.48 16.34 17.20 18.06 18.51 19.35 20.18
10.35 11.21 12.08 12.52 13.36 14.20 15.05 15.50 16.36 17.22 18.08 18.53 19.37 20.20
10.38 11.24 12.11 12.55 13.39 14.23 15.08 15.53 16.39 17.25 18.11 18.56 19.40 20.23

Le parcours est limité entre les arréts Haluchére - Batignolles et Bellevue

Bellevue 643 | 713 813 913 1013 1113 1213 1313
Chassay 646 716 746 | 816 846 | 916 946

Reinetiere 652 | 722 | 752 | 822 852 922 | 952

La Garde 656 | 726 756 826 856 927 | 957

Haluchére-Batignolles | 700 | 730 | 800 | 830 | 900 | 931 |1001

Bellevue 1813 1913 2014

Chassay 1746 1816 1846 1916 1946 2017

Reinetiére 1752 1822 1852 1922 1952 2023

La Garde 1757 1827 1857 1927 1956 2027

Haluchére-Batignolles |1802 1831|1901 19312000 2031

Le parcours est limité entre les arréts Bellevue et Haluchére - Batignolles

80

JOURBLANC

Bellevue

Chassay

Jules Ferry

Reinetiére

La Garde
Haluchére-Batignolles

10.00 10.46 11.30 12.17 13.01 13.45 14.30 15.14 15.59 16.45 17.31 18.17 19.02 19.46 20.32
10.03 10.49 11.33 12.20 13.04 13.48 14.33 15.17 16.02 16.48 17.34 18.20 19.05 19.49 20.35
10.05 10.51 11.35 12.22 13.06 13.50 14.35 15.19 16.04 16.50 17.36 18.22 19.07 19.50 20.36
10.07 10.53 11.37 12.24 13.08 13.52 14.37 15.21 16.06 16.52 17.38 18.24 19.09 19.52 20.38
10.12 10.58 11.42 12.29 13.13 13.57 14.42 15.26 16.12 16.58 17.44 18.30 19.14 19.57 20.42
10.16 11.02 11.46 12.33 13.17 14.01 14.46 15.31 16.17 17.03 17.49 18.34 19.18 20.01 20.46

Le parcours est limité entre les arréts Bellevue et Haluchére - Batignolles

Bellevue (S=-Luce/Loire) — Haluchére-Batignolles @



